

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ สอบราราคาซื้อวัสดุ จำนวน 38 รายการ		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน		
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	743,514	บาท
3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	8	กันยายน 2557
เป็นเงิน	743,514	บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... บาท
3.1) แก้วผู้บริหาร จำนวน 2 ตัว ตัวละ 5,000 บาท เป็นเงิน		10,000 บาท
3.2) แก้วสำนักงาน จำนวน 120 ตัว ตัวละ 4,494 บาท เป็นเงิน		539,280 บาท
3.3) โทรศัพท์สำนักงาน จำนวน 6 เครื่อง เครื่องละ 1,300 บาท เป็นเงิน		7,800 บาท
3.4) เครื่องคิดเลข 12 หลัก จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 300 บาท เป็นเงิน		900 บาท
3.5) เครื่องคิดเลขวิทยาศาสตร์ จำนวน 5 เครื่อง เครื่องละ 700 บาท เป็นเงิน		3,500 บาท
3.6) กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4 หนา 80 แกรม จำนวน 320 รีม รีมละ 90 บาท เป็นเงิน		28,800 บาท
3.7) index พลาสติก 10หยัก ขนาด A4 จำนวน 100 แพ็ค แพ็คละ 100 บาท เป็นเงิน		10,000 บาท
3.8) พลาสติกเคลือบบัตร หนา 125 ไมครอน ขนาด A4 จำนวน 12 กล่อง กล่องละ 530 บาท เป็นเงิน		6,360 บาท
3.9) พลาสติกเคลือบบัตร หนา 125 ไมครอน ขนาด A3 จำนวน 10 กล่อง กล่องละ 800 บาท เป็นเงิน		8,000 บาท
3.10) พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด 70x100 ซม. จำนวน 10 กล่อง กล่องละ 70 บาท เป็นเงิน		700 บาท
3.11) เครื่องเย็บกระดาษ จำนวน 2 อัน อันละ 1,850 บาท เป็นเงิน		3,700 บาท
3.12) แผ่นใส ชนิดทำปก ขนาด A4 หนา 150 ไมครอน จำนวน 10 แพ็ค แพ็คละ 125 บาท เป็นเงิน		1,250 บาท
3.13) แท่นตัดกระดาษ จำนวน 1 อัน อันละ 2,000 บาท เป็นเงิน		2,000 บาท
3.14) กบเหลาดินสอพไฟฟ้า จำนวน 2 อัน อันละ 2,000 บาท เป็นเงิน		4,000 บาท
3.15) ถ่านอัลคาไลน์ พร้อมที่ชาร์จ จำนวน 3 แพ็ค แพ็คละ 990 บาท เป็นเงิน		2,970 บาท
3.16) เครื่องบันทึกเสียง จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 1,680 บาท เป็นเงิน		3,360 บาท
3.17) โทรศัพท์ LED ขนาด 24 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 4,900 บาท เป็นเงิน		4,900 บาท
3.18) เสาอากาศเครื่องรับโทรศัพท์ จำนวน 3 ชุด ชุดละ 550 บาท เป็นเงิน		1,650 บาท
3.19) กล่องรับสัญญาณทีวีดิจิตอล จำนวน 3 ชุด ชุดละ 1,350 บาท เป็นเงิน		4,050 บาท
3.20) ตู้เก็บรองเท้า จำนวน 2 ตู้ ตู้ละ 3,027 บาท เป็นเงิน		6,054 บาท
3.21) ตู้เอกสาร 2 ชั้น จำนวน 6 ตู้ ตู้ละ 4,390 บาท เป็นเงิน		26,340 บาท
3.22) พัดลมตั้งพื้นกึ่งตั้งโต๊ะ 12 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 3,000 บาท เป็นเงิน		3,000 บาท
3.23) ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว จำนวน 6 อัน อันละ 40 บาท เป็นเงิน		240 บาท
3.24) ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA จำนวน 48 ก้อน ก้อนละ 40 บาท เป็นเงิน		1,920 บาท
3.25) ปากกาสะท้อนแสง (สีเขียวและส้ม) จำนวน 2 โหล โหลละ 360 บาท เป็นเงิน		720 บาท
3.26) กระดาษทำปก ขนาด A4 หนา 110 แกรม (แพ็คละ 50 แผ่น) จำนวน 10 แพ็ค แพ็คละ 120 บาท เป็นเงิน		1,200 บาท

3.27) EXTERNAL HARD DISK ความจุ 1 TB จำนวน 12 เครื่อง เครื่องละ 2,800 บาท เป็นเงิน	33,600 บาท
3.28) แผ่น DVD จำนวน 3 หลอด หลอดละ 300 บาท เป็นเงิน	900 บาท
3.29) แผ่น CD จำนวน 3 หลอด หลอดละ 250 บาท เป็นเงิน	750 บาท
3.30) ซองใส่ CD ขนาด 50 ซอง จำนวน 3 อัน อันละ 100 บาท เป็นเงิน	300 บาท
3.31) ลำโพงสำหรับคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 ชุด ชุดละ 300 บาท เป็นเงิน	600 บาท
3.32) หัวเสียบ USB HUB จำนวน 2อัน อันละ 300 บาท เป็นเงิน	600 บาท
3.33) DVD EXTERNAL WRITER จำนวน 2 อัน อันละ 3,000 บาท เป็นเงิน	6,000 บาท
3.34) THUMB DRIVE 16 GB จำนวน 4อัน อันละ 240 บาท เป็นเงิน	960 บาท
3.35) แก้วน้ำดื่ม จำนวน 30 ใบ ใบละ 30 บาท เป็นเงิน	900 บาท
3.36) ซ้อนและส้อม จำนวน 30 คู่ คู่ละ 139 บาท เป็นเงิน	4,170 บาท
3.37) จานเซรามิค ทรงลึก จำนวน 30 ใบ ใบละ 215 บาท เป็นเงิน	6,450 บาท
3.38) ชามเซรามิค จำนวน 30 ใบ ใบละ 189 บาท เป็นเงิน	5,670 บาท
4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิริยะ 1995	
4.2 บริษัท ทริปเปิลเอส ซิสเต็ม จำกัด	
4.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหะสุวรรณ กรุงเทพ	
4.4 บริษัท ออฟฟิศเมท จำกัด (มหาชน)	
4.5 บริษัท โมเดิร์นฟาร์ม จำกัด (มหาชน)	
5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
5.1 นางสาวนุจรีย์ เพชรรัตน์	ประธานกรรมการ
5.2 นางกานดา เพชรไทย	กรรมการ
5.3 นายวัชระ พจี	กรรมการ
5.4 นางสาวรัตนรรมย์ บุญมัติ	กรรมการ
5.5 นางสาวณัฐพัชร บุตรเต	กรรมการ